

	
	
	
	
		

							
					
						
														
								[image: Bohnenkamp Latvia]							
						

						
							
								Uzticams traktoru, iekrāvēju un spectehnikas riepu, kameru, disku, asu un riteņu piegādātājs					
							

						

						
							
								
											
							
				
			
									
				
			
									

								

																
									
(+371) 6000 21 21						
								

							

							
								
									Atzvana pieteikums  
								
							

						

					

				

			 
		


				
			
				
					
						
                            
                                        
        	
                            
                                
                                    Par uzņēmumu  
                                
                            
                            	
                                Informācija par kompāniju
                            
	
                                Bohnenkamp klientu standarts
                            
	
                                Partneri
                            
	
                                FAQ
                            
	
                                Darbs
                            
	
                                Sertifikāti
                            
	
                                Rekvizīti
                            
	
                                Sīkdatņu izmantošanas politika
                            


	
                            
                                
                                    Jaunumi  
                                
                            
                            	
                                Raksti par riepām
                            


	
                            
                                
                                    Produkcija  
                                
                            
                            	
                            LAUKSAIMNIECĪBAS RIEPAS 
                                	
                                TRAKTORI UN KOMBAINI
                            
	
                                MEŽSAIMNIECĪBA
                            
	
                                PIEKABES UN AGREGĀTI
                            
	
                                SMIDZINĀTĀJI
                            
	
                                ZĀLES PĻĀVĒJI / RAIDERI
                            
	
                                ĶERRAS/ RATIŅI
                            


	
                            INDUSTRIĀLĀS RIEPAS 
                                	
                                PNEIMATISKĀS
                            
	
                                PILNGUMIJAS
                            


	
                            CELTNIECĪBAS RIEPAS 
                                	
                                KOMPAKTIEKRĀVĒJI
                            
	
                                RITEŅU EKSKAVATORI
                            
	
                                IEKRĀVĒJI/ TELESKOPISKIE IEKRĀVĒJI
                            
	
                                FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI
                            
	
                                GREIDERI
                            
	
                                MOBILIE AUTOCELTŅI
                            
	
                                CEĻA VELTŅI
                            
	
                                MPT
                            


	
                            LIELGABARĪTA RIEPAS 
                                	
                                PAŠIZGĀZĒJI
                            
	
                                PAŠIZGĀZĒJI AR DALĪTO RĀMI
                            
	
                                FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI L-4/L-5/L-5S
                            
	
                                PAZEMES TEHNIKA
                            
	
                                SCRAPERS
                            


	
                            RIEPAS OSTAS TEHNIKAI 
                                	
                                OSTAS TRAKTORI UN VILCĒJI
                            
	
                                OSTAS KONTEINERVEDĒJI UN PACĒLĀJI
                            


	
                            KRAVAS AUTOMAŠĪNAS 
                                	
                                KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                            
	
                                KOMERCTRANSPORTS
                            
	
                                VIEGLIE/ PIEKABES / KEMPERI
                            


	
                            AKTĪVĀ ATPŪTA 
                                	
                                KVADRACIKLI
                            
	
                                KROSA MOTOCIKLI
                            
	
                                MOTOCIKLI
                            
	
                                MOTOROLERI
                            
	
                                KARTINGI
                            




	
                                
                                    
                                        Interneta veikals                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Kontaktinformācija                                    
                                
                            
	
                            
                                
                                    Garantija un kvalitāte  
                                
                            
                            	
                                Bohnenkamp piegādāto riepu un kameru garantija
                            
	
                                STARCO riepu kalpošanas garantija
                            
	
                                Riepas darba uzskaites akts
                            


	
                                
                                    
                                        Preču katalogi                                    
                                
                            
	
                
                  Vēl
                
                

            


       

                            


                                                            
    
        
            
                
            

        

    

    
        
            
                
            
        
    


                            						

					

				

			

		
		
		
			
		

        
            
                
                
                    
(+371) 6000 21 21                

            


                    	
                        Par uzņēmumu
                        
                            
                        

                        	
                            Informācija par kompāniju
                        
	
                            Bohnenkamp klientu standarts
                        
	
                            Partneri
                        
	
                            FAQ
                        
	
                            Darbs
                        
	
                            Sertifikāti
                        
	
                            Rekvizīti
                        
	
                            Sīkdatņu izmantošanas politika
                        


	
                        Jaunumi
                        
                            
                        

                        	
                            Raksti par riepām
                        


	
                        Produkcija
                        
                            
                        

                        	
                        LAUKSAIMNIECĪBAS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            TRAKTORI UN KOMBAINI
                        
	
                            MEŽSAIMNIECĪBA
                        
	
                            PIEKABES UN AGREGĀTI
                        
	
                            SMIDZINĀTĀJI
                        
	
                            ZĀLES PĻĀVĒJI / RAIDERI
                        
	
                            ĶERRAS/ RATIŅI
                        


	
                        INDUSTRIĀLĀS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            PNEIMATISKĀS
                        
	
                            PILNGUMIJAS
                        


	
                        CELTNIECĪBAS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            KOMPAKTIEKRĀVĒJI
                        
	
                            RITEŅU EKSKAVATORI
                        
	
                            IEKRĀVĒJI/ TELESKOPISKIE IEKRĀVĒJI
                        
	
                            FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI
                        
	
                            GREIDERI
                        
	
                            MOBILIE AUTOCELTŅI
                        
	
                            CEĻA VELTŅI
                        
	
                            MPT
                        


	
                        LIELGABARĪTA RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            PAŠIZGĀZĒJI
                        
	
                            PAŠIZGĀZĒJI AR DALĪTO RĀMI
                        
	
                            FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI L-4/L-5/L-5S
                        
	
                            PAZEMES TEHNIKA
                        
	
                            SCRAPERS
                        


	
                        RIEPAS OSTAS TEHNIKAI
                            
                                
                            

                            	
                            OSTAS TRAKTORI UN VILCĒJI
                        
	
                            OSTAS KONTEINERVEDĒJI UN PACĒLĀJI
                        


	
                        KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                            
                                
                            

                            	
                            KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                        
	
                            KOMERCTRANSPORTS
                        
	
                            VIEGLIE/ PIEKABES / KEMPERI
                        


	
                        AKTĪVĀ ATPŪTA
                            
                                
                            

                            	
                            KVADRACIKLI
                        
	
                            KROSA MOTOCIKLI
                        
	
                            MOTOCIKLI
                        
	
                            MOTOROLERI
                        
	
                            KARTINGI
                        




	
                            Interneta veikals
                        
	
                            Kontaktinformācija
                        
	
                        Garantija un kvalitāte
                        
                            
                        

                        	
                            Bohnenkamp piegādāto riepu un kameru garantija
                        
	
                            STARCO riepu kalpošanas garantija
                        
	
                            Riepas darba uzskaites akts
                        


	
                            Preču katalogi
                        




            
        


									
				
					
	    	
	    		
	    		
	    			Galvenā
	    			







	    		
	    		
	    			Информация
	    			

	    		
	    		
	    			Каталоги товаров
	    			

						
							Специальные шины и колеса

						

					

				
					
		
	
		
	
		
		
			
			
				
											
							

							Камеры и флепы

	Общая информация о шинах

	Промышленные и индустриальные шины

	Сдвоенные колеса

	Сельскохозяйственные шины

	Шины для грузовиков

	Шины для мототехники











	
		[image: Collu un metrisko izmēru atbilstības tabula traktoru riepām]
	

	Collu un metrisko izmēru atbilstības tabula traktoru riepām

	
		Šajā tabulā tiek parādīti traktoru riepu standarta izmēri gan collās, gan metriskajās mērvienībās. Visbiežāk šie izmēri ir savstarpēji aizstājami, jo vecos izmērus collās vienkārši aizstāj ar jaunu metrisko ekvivalentu. Attiecībā uz gabarītiem, izvēloties riepas, rūpīgi pārbaudiet to pilnu atbilstību traktora prasībām. Neaizmirstiet arī par riepu kravnesību, tā var atšķirties.	





	
		[image: Tabula, kurā norādīta vieglā automobiļa riepas platuma attiecība pret riteņa diska platumu.]
	

	Tabula, kurā norādīta vieglā automobiļa riepas platuma attiecība pret riteņa diska platumu.

	
		Šīs tabulas paredzētas informatīviem nolūkiem, taču nav uzskatāmas par instrukciju rokasgrāmatām. Saistībā ar jautājumiem par nestandarta disku izmantošanu vērsieties pie transportlīdzekļa ražotāja vai tehnikas izplatītāja. Mēs neveicam riteņu savstarpējās aizvietojamības pārbaudes un nevaram sniegt rekomendācijas.	





	
		[image: Kā pareizi rūpēties par traktora riepām]
	

	Kā pareizi rūpēties par traktora riepām

	
		Visi zin, ka jaunu riepu uzstādīšana uz Jūsu traktora pozitīvi ietekmē ikdienas darba kvalitāti: lieliska saķere, liela jauda, ātrums un paaugstināts komforts. Tas ir tas, ko mēs visi zinam.	





	
		[image: 10 speciālo riepu glabāšanas noteikumi]
	

	10 speciālo riepu glabāšanas noteikumi

	
		Neatkarīgi no tā, kādu iemeslu vadīts Jūs esat nolēmis nodot savas specriepas glabāšanā, šī procedūra nav tik vienkārša kā var šķist sākotnēji. Pamatā var būt divi iemesli, lai nodotu riepas glabāšanā – sezonālais vai tehnoloģiskais. Kā lai optimāli glabā riepas? Lūk ,10 zelta likumi no kompānijas BKT. Tie paildzinās riepas mūžu!	





	
		[image: Cik bieži ir jāmaina pilngumijas riepas dakšu iekrāvējam]
	

	Cik bieži ir jāmaina pilngumijas riepas dakšu iekrāvējam

	
		Viss ir atkarīgs no tā, cik bieži Jūs izmantojat iekrāvēju, kāda ir noslodze, kā arī no kravas vērtības. Liela nozīme ir virsmai uz kuras tiek ekspluatēts iekrāvējs – tas var būt betons, šķembas un arī asfalts.	





	
		[image: Kādas riepas izvēlēties dakšu iekrāvējam – pilngumijas vai pneimatiskās?]
	

	Kādas riepas izvēlēties dakšu iekrāvējam – pilngumijas vai pneimatiskās?

	
		Pareiza riepas izvēle ir atkarīga no dakšu iekrāvēja veida.	





	
		[image: Kādi mēdz būt protektora zīmējumi traktoru riepām?]
	

	Kādi mēdz būt protektora zīmējumi traktoru riepām?

	
		Saprotams, ka katrs riepu ražotājs pats izlemj kādu protektora zīmējumu uzstādīt riepu preses formā, taču praksē visi šie protektora zīmējumi ietilpst dažos standarta variantos, atkarībā no tā kādiem mērķiem riepa paredzēta. Aplūkosim šos traktoru riepu standarta protektora zīmējumus.	





	
		[image: Riepas mini iekrāvējiem: Riepas marķējums]
	

	Riepas mini iekrāvējiem: Riepas marķējums

	
		Nosacītais izmērs ne vienmēr sakrīt ar faktisko. Precīzu faktisko izmēru var redzēt riepas ražotāja katalogā.	





	
		[image: Sagatavojieties ziemai pēc iespējas labāk  ar BKT Ridemax IT 697 (M+S) riepām]
	

	Sagatavojieties ziemai pēc iespējas labāk  ar BKT Ridemax IT 697 (M+S) riepām

	
		Šī radiālā riepa ir lielisks risinājums lauksaimniecības darbībām ziemā	





	
		[image: Tuvojas pavasaris. Vai sagatavojāt riepas jaunai sezonai?]
	

	Tuvojas pavasaris. Vai sagatavojāt riepas jaunai sezonai?

	
		Ziemas laikā transportlīdzekļi un arī riepas var nostāvēt nelietotas vairākus mēnešus. Kā aizsargāt riepas, lai tās būtu gatavas jaunai sezonai? Aplūkojiet BKT padomus.	





	
		[image: BKT riepas pārvietojamiem celtņiem.]
	

	BKT riepas pārvietojamiem celtņiem.

	
		Tās ir elastīgas, izturīgas un ilgi kalpojošas. Šīs riepas arī nodrošina komfortu, vilces spēku un nevainojamas manevrēšanas iespējas jebkādos apstākļos.	





	
		[image: Dubļaina lauksaimniecības augsnes virsma un zeme? Ir ideāli piemērotas BKT riepas.]
	

	Dubļaina lauksaimniecības augsnes virsma un zeme? Ir ideāli piemērotas BKT riepas.

	
		Vilce, saķere, pretestība un drošība — tie ir tikai daži no daudzajiem sarežģījumiem, kas rodas, braucot pa dubļainu un mitru zemi.

BKT izstrādātais riepu klāsts tiek galā ar dubļiem.	





	
		[image: Ekspluatācija ostās: BKT risinājumi]
	

	Ekspluatācija ostās: BKT risinājumi

	
		PORTMAX ietver riepas, kas piemērotas dažādām mašīnām darbam ostās, nodrošinot izturību, vilci un pilnvērtīgu drošību.	





	
		[image: Klusākās riepas, ko piedāvā BKT]
	

	Klusākās riepas, ko piedāvā BKT

	
		Kluso riepu lietošanai var būt liela nozīme lauksaimniekiem. Pateicoties protektora dizaina izpētei, AGRIMAX V-FLECTO un RIDEMAX IT 697 (M+S) ir optimāli risinājumi tiem, kas meklē riepas ar samazinātu trokšņa emisiju.	





	
		[image: Izcils sniegums ar asfalta veltņiem paredzētām BKT riepām]
	

	Izcils sniegums ar asfalta veltņiem paredzētām BKT riepām

	
		Indijas starptautiskais uzņēmums ir izpētījis un izstrādājis ļoti specializētas riepas asfalta veltņiem darbam dažādās vidēs un dažādiem pielietojumiem. Unikāla kombinācija — stabilitāte, izturība un ilgāks kalpošanas laiks.	





	
		[image: Lauksaimniecības iekārtas: radiālo un diagonālo riepu salīdzinājums]
	

	Lauksaimniecības iekārtas: radiālo un diagonālo riepu salīdzinājums

	
		Uzlabota izturība, ilgāks dzīves cikls, augsts ražīgums, degvielas ekonomija: radiālo riepu struktūra padara tās ideāli piemērotas darbam ar lauksaimniecības iekārtām. Tomēr situācijas ir dažādas...	





	
		[image: BKT atbild uz rūpnieciskās apstrādes operāciju izaicinājumiem]
	

	BKT atbild uz rūpnieciskās apstrādes operāciju izaicinājumiem

	
		Riepu klāsts, kas paredzēts dakšas iekrāvēju darbības uzlabošanai.	





	
		[image: Vai braukšanas stils ietekmē jūsu riepas? Jā, ietekmē. Saka BKT.]
	

	Vai braukšanas stils ietekmē jūsu riepas? Jā, ietekmē. Saka BKT.

	
		Saskares punkts un aprīkojuma primārais balsts. Riepas ir fundamentāli svarīgas katram transportlīdzeklim. Rūpes par riepām ar piesardzīgu un apzinīgu braukšanas stilu uzlabo gan veiktspēju, gan drošību.	





	
		[image: BKT riepas miglošanas un sēšanas darbiem]
	

	BKT riepas miglošanas un sēšanas darbiem

	
		Neatkarīgi no tā, vai tie ir orhideju, vīnogu, kukurūzas vai biešu lauki - katra veida produkcijai nepieciešamas specifiskas operācijas. Labas ražas iegūšanai aprīkojums un riepas ir izšķiroši faktori.	





	
		[image: Miglotāji: drošs un ērts darbs ir atkarīgs arī no riepām]
	

	Miglotāji: drošs un ērts darbs ir atkarīgs arī no riepām

	
		Pareiza riepu izvēle var palīdzēt operatoriem optimizēt savu darbu: neatkarīgi no tā, vai viņi strādā lauka malā, starp cieši sakļautām vīna dārza rindām vai uzkalnā esošā augļu dārzā.	





	
		[image: BKT riepas, izturīgas arī pret rugāju iedarbību]
	

	BKT riepas, izturīgas arī pret rugāju iedarbību

	
		Hibrīdkultūras, pārāk īsa pļaušana un slikta augsnes kopšana var izraisīt riepu saduršanu un plīsumus. Šīs problēmas risināšanai, ko arvien vairāk izjūt lauksaimnieki, BKT iesaka riepas ar specifiskiem savienojumiem ražas novākšanai un aršanai paredzētajā riepu diapazonā.	





	
		[image: Kāpēc izvēlēties riepu ar aramīda kordu?]
	

	Kāpēc izvēlēties riepu ar aramīda kordu?

	
		No lielas pretestības līdz sānu trieciena absorbcijai — BKT produktiem ar aramīda kordu ir daudz priekšrocību, tie ir paredzēti visdažādākajiem lietojumiem.	





	
		[image: Kāds OTR protektora dizains ir vispiemērotākais jūsu transportlīdzeklim?]
	

	Kāds OTR protektora dizains ir vispiemērotākais jūsu transportlīdzeklim?

	
		OTR (bezceļa) riepas ir termins, ko izmanto, lai aprakstītu riepas, ko izmanto pašās smagākajās nozarēs, piemēram, celtniecībā un kalnrūpniecībā. Atkarībā no jūsu vides specializētas OTR riepas var nodrošināt dažādas funkcijas, tostarp uzlabotu saķeri, pretestību un izturību.	





	
		[image: 10 padomi riepu uzturēšanai rudenī]
	

	10 padomi riepu uzturēšanai rudenī

	
		Dienas kļūst arvien aukstākas, un naktis — garākas, kas var nozīmēt tikai vienu… Ir pienācis laiks šoruden pieņemt gudrus lēmumus attiecībā uz riepu apkopi! Līdz ar rudenīgu laikapstākļu iestāšanos ir svarīgi pielāgot ikdienas apkopi, lai nodrošinātu riepu vienmērīgu darbību, kā arī nodrošinātu tām pēc iespējas ilgāku un pilnvērtīgāku darbmūžu! Lūk, mūsu 10 galvenie padomi riepu sagatavošanai rudenim.	





	
		[image: VF tehnoloģija un lauksaimniecības tehnikas riepas. Kas jāzina lauksaimniekiem?]
	

	VF tehnoloģija un lauksaimniecības tehnikas riepas. Kas jāzina lauksaimniekiem?

	
		Pareizo riepu izvēle lauksaimniecības tehnikai var būt sarežģīts uzdevums. Tehnoloģijas nemitīgi attīstās, un visiem jaunajiem izgudrojumiem izsekot līdzi var būt grūti. Varbūt esat dzirdējis kādu runājam par VF riepām un pie sevis domājis:	





	
		[image: Riepas un nogāzes — kā tikt ar to galā?]
	

	Riepas un nogāzes — kā tikt ar to galā?

	
		Darbs uz nogāzēm ir īsts drošības pārbaudījums. Slīpums, ekspluatācijas apstākļi, temps un mērķis — tie visi ir faktori, kas ietekmē aprīkojuma un riepu izvēli. BKT piedāvā ekspertu konsultācijas pareizās riepas un pareizā pildījuma spiediena izvēlē.	





	
		[image: Kā cīnīties pret riepu nolietojumu]
	

	Kā cīnīties pret riepu nolietojumu

	
		Šajos nemierīgajos laikos, kuros dzīvojam, pastāvīgi pieaugot dzīves dārdzībai un arvien lielākām problēmām visā piegādes ķēdē, ir kļuvis arvien svarīgāk, lai mēs ietaupītu izmaksas un efektīvāk strādātu tur, kur to varam. Tas nepieciešams, lai apmierinātu gan lauksaimniecības, gan būvniecības nozares ikdienas vajadzības — divu nozaru, kurās riepas ir vissvarīgākās.	





	
		[image: Absolūts jaunums — agriforce BK T71 ir radītas pirmās BKT gumijas kāpurķēdes lauksaimniecībai]
	

	Absolūts jaunums — agriforce BK T71 ir radītas pirmās BKT gumijas kāpurķēdes lauksaimniecībai

	
		BKT ienāk jaunā tirgus segmentā, paplašinot savu produktu klāstu, kurā, sākot ar šodienu, ir iekļautas arī gumijas kāpurķēdes. Tādējādi AGRIFORCE BK T71 sāk jaunu BKT ēru.	





	
		[image: BKT iesaka: riepas nav jāstabilizē ar ūdeni]
	

	BKT iesaka: riepas nav jāstabilizē ar ūdeni

	
		Patiesībā šāda darbība ir drošības apdraudējums, jo jaunākās paaudzes riepu veiktspēja jau tāpat ir augsta un specifiska. Tādējādi senais ieradums stabilizēt lauksaimniecības transportlīdzekļus, piepildot riepas ar šķidrumu, arvien vairāk attālinās no reālās situācijas.	





	
		[image: Riepu drošības nozīme šajā ziemā]
	

	Riepu drošības nozīme šajā ziemā

	
		Ziema klāt! Tas nozīmē, ka šī gadalaika nelabvēlīgo laikapstākļu dēļ pastiprināta riepu drošība ir svarīgāka nekā jebkad. Tomēr jāpatur prātā, ka vajadzības dažādās pasaules malās atšķiras. Lai iegūtu konkrētus norādījumus par savu valsti, apmeklējiet savas valsts pārvaldības struktūras tīmekļa vietni. Neatkarīgi no jūsu riepu iegādes vietas tām ir jāatbilst drošības prasībām.	





	

	Lapas:
		1
		2
		Pēdas.



 							

			
		

	
	





		
			
				
					
									
							
					Par uzņēmumu
				
				
							
					Jaunumi
				
				
							
					Produkcija
				
				
							
					Interneta veikals
				
				
							
					Garantija un kvalitāte
				
				
							
					Kontaktinformācija
				
				
					

						
					

					
								
							
				
			
									
				
			
									

						 
					

				

									
					
						
							
								
(+371) 6000 21 21							

							
								
info@bohnenkamp.lv							



							

						

					

					
						

						
							© 2024 Bohnenkamp AG						


					



				


				
					
						
												
						

					

				


				
					

					





				

			

		

		

	























